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Vi är glada att meddela att vi flyttar till nya och förbättrade lokaler i Kista, norr om 

Stockholm, från och med den 8 juli 2024. För att kunna göra det så kommer kontoret vara 

helt stängt fredagen den 5 juli, hela dagen då vi kommer flytta hela vår IT infrastruktur 

och sätta upp den igen under helgen 6–7 juli. Den här flytten markerar en viktig milstolpe 

för oss och vår fortsatta tillväxt och utveckling som företag. 

 

De nya lokalerna är noggrant utvalda för att bättre passa våra behov och är anpassade 

efter vår verksamhet på ett optimalt sätt. Vi är övertygade om att detta kommer att 

möjliggöra effektivare användning av våra resurser och bidra till att vi kan upprätthålla 

och förbättra den höga standard som våra kunder förväntar sig. 

 

Vi är också stolta över att informera er om att vi kommer att inreda de nya lokalerna med 

hållbarhet i åtanke genom att återanvända möbler och fortsätta vårt engagemang för 

hållbarhet i enlighet med vår miljöprofil. Genom dessa åtgärder strävar vi efter att minska 

vår miljöpåverkan och bidra till en mer hållbar framtid. 

 

Våra nya lokaler ägs av Vasakronan och är certifierade enligt LEED GULD 2023 och 

försörjs helt och hållet med klimatneutral energi. 

 

Det är viktigt för oss att påpeka att de nya lokalerna kommer att vara mer lättillgängliga 

för besökare och kommer att underlätta för leveranser till oss. Vi kommer att ha tillgång till 

möteslokaler i fastigheten och även ett stort antal hotell i närheten som kan användas när 

vi har besök. Vi är övertygade om att detta kommer att förbättra våra relationer med 

kunder och leverantörer och göra våra affärsaktiviteter ännu smidigare. 

 

Vi strävar efter att minimera eventuella störningar i vår service gentemot er, men vi ber 

om ert överseende om det uppstår mindre avbrott under vår första vecka i de nya 

lokalerna. 

 

Vi vill på förhand tacka er alla för ert stöd och samarbete under denna övergångsperiod 

och vi ser fram emot att fortsätta växa och utvecklas tillsammans i våra nya lokaler. 
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Vår nya adress blir:     Vår nya postadress blir: 

 

Knarrarnäsgatan 5     Box 7038 

164 40 Kista      164 07 Kista 

Besöksentré: Knarrarnäsgatan 7     

 

Med vänliga hälsningar, 

 

Fresenius Medical Care 

 

 
Fredrik Gustafsson 

Managing Director, Commercial Operations 

Nordics & Baltics, Medical Technology (CE) 

 

 

 


